« rex terram in Holanbeorges 841, indict. iv. Texius
Roff. f. 137, 158, 159. Inlerfuisse synodo Celcu-
thensi 816 lcgitur in Concil. Angl. tom. 1, p. 528.
Millo plures ejus subscriptiones : quaj cirea hsee
lempora faeise in regum Charlis in monastico Angl.,
ei alibi reperiuntur. Quod vero Florilegus el Annales
Roffenses illtim anno 804, defunctuni Puthrico lbcum
cessisse referunl, error esl manifeslus. Putliricus
enim ilie, rectius Burtiiricus diceiidus, ante fiiiem
exlremum saeculi episcopatum non obtiiiuit; rt
Tadiiotlium Beornmodo successisse (ndictilus velu-
stus episcoporura Roff. ad calcenvChronologiseSaxo-
nicse conlirinal.

(16) De Tadnolho nil aliud dicendnm habeo, quaivi
ex Texlu Roffensi f. 122, constare, illum teinpoiibus
Ceolnothi archiepiscopi et Berhtwlsi Mcrciorum
regis, viz. inter annos 841, et 852, sedi Roifeusi
prsefuisse.

(17) De Badenotho nil prseter hohven ab Efntilfo
asservaium sttperest. A-Beornmodo enim ad Bufliii-

^ cum Willelmus Malmsburicnsis et Florehtius in In-
diculis suis episcoporum Roff; oranes prselermise-
runl. Badenotho Godwinum quenvdam Godwinus,
Iib. De pra>sulibus, p. 567, leiiieresubjeciljnoi.i alia
ratione ductus-, nisi quod Godwinus episcopus Rof-
fensis Chartse Willafii regis Merciorum datrjecoe-hobie
Croilandensi anno 833, etalteri Bertulfi regis 851,
apud Ingiilphum p. 488,490 suhstTipsisse reperiatur,
quasi vero aliquid monachorum chartis pro lubitu
conliclis contra aliorum monumeiilorum fidem tri-
buendum sil.

(18) Guthwlfo episcopo Etheredus rex plures
lerras anno 868 donasse dicitur in Texiu Rolfensi
f.1.1.

(19) Swiliiulfp episcopo EiheluIfUm regem anno
880, indict. xiu, lerrara in Ciicolanslan conlulisse
narraiTextus Roffensis f. 142. Idem, anno 897 cusfos
occidcntalis Camii adverstis Danorum irrtiptiones
ab Alfredo rege eonstiiiitus, brevi posl tempore" peste exstincttis obiit. Florit: et Chronol. Sax.

(20) Uurhricus, aliis Burlliricus, et Burgrice, et
Piilhiicus dictits successit; cui Edmundus dcdit iria
afalra in Mallinges, dOnum conlirmanie Odone ar-
chiepiscopo, apud Tcxiunv Roff. f. 143. Ednuindus
regnare coepii 941, desiit 94bi Eidem nianerium.de
Freltingham ab Alfredo rege, qui anno 901 obiil,
donatuiii esse Libellus moiiachorum Roff. prodit.
Anno 958, subscripsit ctiartse Atbelstani regis dalse
coenobio Malmsburieusi apud Willeluiuni in Vita
Aldelnvi, p. 32. Inania suni.quse de successioue ejus
aniio 804 Florilcgus et Annales Roff. et de subscri-
plione chartaj Berthulfi regis tlatie ccenobioWigoru.
amio 841. Monasficon lom. 1, p. 122, et de ordine
inler Cliineferlhuni et Alfstanum niedio Godwinus
habent.